[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 апреля 2017 года
	          с. Красный Кут
	                           № 8

	        О выдаче разрешения на временное складирование
строительных материалов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района, администрация Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Выдать разрешение Гордиенко Вячеславу Алексеевичу на временное складирование железобетонных плит на придомовой территории дома, расположенного по адресу: с. Красный Кут, ул. Октябрьская, д. 45, на срок до 31 декабря 2017 года.
2.  	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Краснокутского сельского поселения					            А.Б. Петриченко

Приложение № 1
к постановлению № 29
от 22.04.2016

Разрешение на временное складирование

Гордиенко  Вячеславу Алексеевичу разрешается временное складирование железобетонных плит по адресу:
Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Октябрьская, д. 45 на придомовой территории на срок до 31 декабря 2017 года.

Условия складирования: экологическая, санитарно- эпидемиологическая безопасность складируемых материалов, отсутствие взрыво- пожароопасных веществ и материалов, нормальное движение транспорта и пешеходов.
Я,  Гордиенко Вячеслав Алексеевич, обязуюсь выполнять все указанные выше условия складирования.
По истечении срока разрешения обязуюсь восстановить благоустройство места складирования.
За невыполнение обязательств по настоящему разрешению несу ответственность в административном, порядке.

[bookmark: _GoBack]Разрешение получил: _________________
Дата: _______________________________

Глава Краснокутского
Сельского поселения                                                                     А.Б. Петриченко

image1.png